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Meeting des 400m 2013-Eliminatoires Challenge George
Louvain-la-Neuve, 13/1/2013

Epreuve 4 Garçons, 400m Libre 8 - 10 ans
13/01/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

9 ans

1. JANSSENS, Mateo BEL BOUST/999/04 NT 8:06.88 83
50m: 52.57 52.57 150m: 2:54.98 1:02.60 250m: 5:02.59 1:05.28 350m: 7:06.16 1:01.48

100m: 1:52.38 59.81 200m: 3:57.31 1:02.33 300m: 6:04.68 1:02.09 400m: 8:06.88 1:00.72

10 ans

1. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/583/03 6:30.92 6:00.25 206
50m: 42.51 42.51 150m: 2:15.37 46.97 250m: 3:47.98 45.64 350m: 5:18.52 45.40

100m: 1:28.40 45.89 200m: 3:02.34 46.97 300m: 4:33.12 45.14 400m: 6:00.25 41.73

2. HUBERTY, Sacha BEL LSC/411/03 6:17.95 6:18.32 177
50m: 42.26 42.26 150m: 2:17.09 47.56 250m: 3:54.73 49.04 350m: 5:31.74 47.96

100m: 1:29.53 47.27 200m: 3:05.69 48.60 300m: 4:43.78 49.05 400m: 6:18.32 46.58

3. FOLCH, Remi FRA CNSW/581/03 7:19.84 6:26.55 166
50m: 45.54 45.54 150m: 2:21.93 49.82 250m: 3:59.66 49.98 350m: 5:38.55 49.54

100m: 1:32.11 46.57 200m: 3:09.68 47.75 300m: 4:49.01 49.35 400m: 6:26.55 48.00

4. MEYNS, Jules BEL RBP/871/03 NT 6:35.14 156
50m: 43.67 43.67 150m: 2:22.95 50.08 250m: 4:05.44 51.18 350m: 5:49.01 51.57

100m: 1:32.87 49.20 200m: 3:14.26 51.31 300m: 4:57.44 52.00 400m: 6:35.14 46.13

5. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/913/03 NT 7:23.19 110
50m: 48.06 48.06 150m: 2:39.18 57.17 250m: 4:34.37 57.91 350m: 6:29.07 57.30

100m: 1:42.01 53.95 200m: 3:36.46 57.28 300m: 5:31.77 57.40 400m: 7:23.19 54.12

6. DENEF, Edouard BEL BOUST/999/03 NT 7:23.41 110
50m: 48.77 48.77 150m: 2:40.50 56.65 250m: 4:35.72 57.83 350m: 6:29.74 57.35

100m: 1:43.85 55.08 200m: 3:37.89 57.39 300m: 5:32.39 56.67 400m: 7:23.41 53.67

Epreuve 3 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
13/01/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

11 ans

1. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 5:34.09 5:27.46 274
50m: 37.28 37.28 150m: 2:00.58 41.56 250m: 3:25.17 42.23 350m: 4:48.42 41.13

100m: 1:19.02 41.74 200m: 2:42.94 42.36 300m: 4:07.29 42.12 400m: 5:27.46 39.04

2. BARNETT, Wesley USA WN/330/02 NT 5:39.39 246
50m: 38.75 38.75 150m: 2:04.82 43.35 250m: 3:31.57 43.13 350m: 5:00.08 43.75

100m: 1:21.47 42.72 200m: 2:48.44 43.62 300m: 4:16.33 44.76 400m: 5:39.39 39.31

3. HANSON, Cyril BEL WN/327/02 NT 5:40.33 244
50m: 37.21 37.21 150m: 2:04.72 44.21 250m: 3:32.22 43.97 350m: 4:56.45 41.78

100m: 1:20.51 43.30 200m: 2:48.25 43.53 300m: 4:14.67 42.45 400m: 5:40.33 43.88

4. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 NT 6:05.73 196
50m: 43.79 43.79 150m: 2:18.24 46.22 250m: 3:52.24 46.22 350m: 5:25.95 47.23

100m: 1:32.02 48.23 200m: 3:06.02 47.78 300m: 4:38.72 46.48 400m: 6:05.73 39.78

5. KOBAYASHI, Hiroki JPN CNSW/492/02 6:39.09 6:21.16 173
50m: 39.73 39.73 150m: 2:15.53 48.90 250m: 3:54.86 49.86 350m: 5:35.03 49.06

100m: 1:26.63 46.90 200m: 3:05.00 49.47 300m: 4:45.97 51.11 400m: 6:21.16 46.13

6. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 NT 6:30.37 161
50m: 41.41 41.41 150m: 2:17.87 48.73 250m: 3:58.79 50.78 350m: 5:40.22 50.89

100m: 1:29.14 47.73 200m: 3:08.01 50.14 300m: 4:49.33 50.54 400m: 6:30.37 50.15
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Meeting des 400m 2013-Eliminatoires Challenge George
Louvain-la-Neuve, 13/1/2013

Epreuve 3, Garçons, 400m Libre, 11 ans

Rang Temps Pts

7. DUPRIEZ, Kylian BEL WN/333/02 NT 6:36.23 154
50m: 42.48 42.48 150m: 2:23.23 51.30 250m: 4:04.34 51.21 350m: 5:47.91 50.78

100m: 1:31.93 49.45 200m: 3:13.13 49.90 300m: 4:57.13 52.79 400m: 6:36.23 48.32

8. SMITS, Hadrien BEL LSC/432/02 NT 7:07.01 123
50m: 47.40 47.40 150m: 2:37.57 56.24 250m: 4:25.13 54.85 350m:

100m: 1:41.33 53.93 200m: 3:30.28 52.71 300m: 5:22.38 57.25 400m: 7:07.01

9. HOUSSOY, Théo BEL BOUST/538/02 NT 8:11.29 81
50m: 53.98 53.98 150m: 3:01.87 1:03.76 250m: 5:08.54 1:03.07 350m: 7:11.25 58.72

100m: 1:58.11 1:04.13 200m: 4:05.47 1:03.60 300m: 6:12.53 1:03.99 400m: 8:11.29 1:00.04

12 ans

1. BEN NAIM, Ryan BEL CNBA//01 5:49.43 5:42.65 239
50m: 38.54 38.54 150m: 2:03.60 43.00 250m: 3:31.64 43.58 350m: 5:01.36 44.60

100m: 1:20.60 42.06 200m: 2:48.06 44.46 300m: 4:16.76 45.12 400m: 5:42.65 41.29

2. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 6:01.93 6:00.27 205
50m: 40.71 40.71 150m: 2:11.29 45.76 250m: 3:43.42 46.30 350m: 5:15.26 45.42

100m: 1:25.53 44.82 200m: 2:57.12 45.83 300m: 4:29.84 46.42 400m: 6:00.27 45.01

3. SURQUIN, Mathieu BEL BOUST/533/01 6:14.50 6:01.43 204
50m: 39.46 39.46 150m: 2:10.67 46.36 250m: 3:45.21 47.62 350m: 5:19.32 47.15

100m: 1:24.31 44.85 200m: 2:57.59 46.92 300m: 4:32.17 46.96 400m: 6:01.43 42.11

4. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/211/01 6:11.26 6:04.79 198
50m: 40.71 40.71 150m: 2:09.63 44.72 250m: 3:44.54 48.25 350m: 5:19.95 47.95

100m: 1:24.91 44.20 200m: 2:56.29 46.66 300m: 4:32.00 47.46 400m: 6:04.79 44.84

5. DENEF, Gregoire BEL BOUST/493/01 6:48.46 6:05.60 197
50m: 42.20 42.20 150m: 2:15.47 46.75 250m: 3:49.69 47.64 350m: 5:22.64 46.04

100m: 1:28.72 46.52 200m: 3:02.05 46.58 300m: 4:36.60 46.91 400m: 6:05.60 42.96

6. GRONEMBERGER, LouisBEL CNSW/592/01 NT 6:05.86 196
50m: 41.04 41.04 150m: 2:14.40 47.79 250m: 3:48.89 47.04 350m: 5:22.75 47.21

100m: 1:26.61 45.57 200m: 3:01.85 47.45 300m: 4:35.54 46.65 400m: 6:05.86 43.11

7. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/524/01 NT 6:17.78 178
50m: 42.80 42.80 150m: 2:17.91 47.81 250m: 3:55.27 48.28 350m: 5:32.44 48.21

100m: 1:30.10 47.30 200m: 3:06.99 49.08 300m: 4:44.23 48.96 400m: 6:17.78 45.34

8. SMITS, Harold BEL LSC/413/01 6:44.19 6:21.55 173
50m: 42.16 42.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.88 46.72 200m: 300m: 400m: 6:21.55

9. JANSSENS, Noe BEL BOUST/999/01 NT 7:03.78 126
50m: 44.01 44.01 150m: 2:27.66 52.94 250m: 4:19.84 57.12 350m: 6:13.63 57.67

100m: 1:34.72 50.71 200m: 3:22.72 55.06 300m: 5:15.96 56.12 400m: 7:03.78 50.15

10. DEWEL, Théo BEL BLAC/258/01 NT 7:36.82 101
50m: 47.44 47.44 150m: 2:41.76 58.63 250m: 4:40.98 1:00.15 350m: 6:40.85 59.69

100m: 1:43.13 55.69 200m: 3:40.83 59.07 300m: 5:41.16 1:00.18 400m: 7:36.82 55.97

13 ans

1. BODIROZA, Nick SLO CNSW/455/00 4:58.52 4:56.99 367
50m: 34.96 34.96 150m: 1:50.47 37.28 250m: 3:06.21 37.53 350m: 4:20.81 37.27

100m: 1:13.19 38.23 200m: 2:28.68 38.21 300m: 3:43.54 37.33 400m: 4:56.99 36.18

2. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 5:16.27 5:04.50 341
50m: 35.28 35.28 150m: 1:51.34 37.92 250m: 3:08.91 38.99 350m: 4:26.86 38.60

100m: 1:13.42 38.14 200m: 2:29.92 38.58 300m: 3:48.26 39.35 400m: 5:04.50 37.64

3. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 5:08.67 5:05.16 338
50m: 34.55 34.55 150m: 1:51.96 39.24 250m: 3:09.77 38.88 350m: 4:26.98 38.49

100m: 1:12.72 38.17 200m: 2:30.89 38.93 300m: 3:48.49 38.72 400m: 5:05.16 38.18
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Meeting des 400m 2013-Eliminatoires Challenge George
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Epreuve 3, Garçons, 400m Libre, 13 ans

Rang Temps Pts

4. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 5:15.30 5:07.49 331
50m: 32.80 32.80 150m: 1:49.00 38.73 250m: 3:08.31 40.39 350m: 4:28.62 39.99

100m: 1:10.27 37.47 200m: 2:27.92 38.92 300m: 3:48.63 40.32 400m: 5:07.49 38.87

5. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 5:17.46 5:09.62 324
50m: 36.14 36.14 150m: 1:54.21 39.03 250m: 3:13.43 39.37 350m: 4:32.76 39.07

100m: 1:15.18 39.04 200m: 2:34.06 39.85 300m: 3:53.69 40.26 400m: 5:09.62 36.86

6. BRANDT, Hans BEL CNSW/509/00 5:15.77 5:12.31 316
50m: 35.70 35.70 150m: 1:54.70 40.00 250m: 3:15.01 40.46 350m: 4:35.20 39.35

100m: 1:14.70 39.00 200m: 2:34.55 39.85 300m: 3:55.85 40.84 400m: 5:12.31 37.11

7. STOLL, Matthieu SUI CNSW/517/00 5:07.44 5:20.26 293
50m: 34.35 34.35 150m: 1:55.66 41.55 250m: 3:18.15 41.36 350m: 4:40.39 40.94

100m: 1:14.11 39.76 200m: 2:36.79 41.13 300m: 3:59.45 41.30 400m: 5:20.26 39.87

8. DE BLOCK, Kenny BEL CNSW/563/00 5:35.27 5:25.71 278
50m: 37.66 37.66 150m: 1:59.94 41.21 250m: 3:23.01 41.36 350m: 4:45.04 40.21

100m: 1:18.73 41.07 200m: 2:41.65 41.71 300m: 4:04.83 41.82 400m: 5:25.71 40.67

9. HEYMANS, Adrien BEL CNSW/531/00 5:37.61 5:29.19 270
50m: 38.11 38.11 150m: 2:01.77 41.77 250m: 3:26.24 42.04 350m: 4:49.67 41.58

100m: 1:20.00 41.89 200m: 2:44.20 42.43 300m: 4:08.09 41.85 400m: 5:29.19 39.52

10. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 5:59.44 5:32.55 261
50m: 37.28 37.28 150m: 2:03.04 42.81 250m: 3:28.30 42.42 350m: 4:52.70 41.95

100m: 1:20.23 42.95 200m: 2:45.88 42.84 300m: 4:10.75 42.45 400m: 5:32.55 39.85

11. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/542/00 6:05.57 5:35.43 255
50m: 40.64 40.64 150m: 2:07.19 43.09 250m: 3:31.51 42.15 350m: 4:54.93 41.50

100m: 1:24.10 43.46 200m: 2:49.36 42.17 300m: 4:13.43 41.92 400m: 5:35.43 40.50

12. VAN CASTER, Cyril BEL CNJ/212/00 NT 6:03.04 201
50m: 37.38 37.38 150m: 2:07.12 46.25 250m: 3:43.52 48.80 350m: 5:18.31 46.57

100m: 1:20.87 43.49 200m: 2:54.72 47.60 300m: 4:31.74 48.22 400m: 6:03.04 44.73

13. SQUILBIN, Antoine BEL BOUST/527/00 NT 6:18.87 177
50m: 42.09 42.09 150m: 2:19.85 48.95 250m: 3:57.73 49.20 350m: 5:34.52 47.68

100m: 1:30.90 48.81 200m: 3:08.53 48.68 300m: 4:46.84 49.11 400m: 6:18.87 44.35

14. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/860/00 7:08.50 6:57.34 132
50m: 40.30 40.30 150m: 2:25.96 54.14 250m: 4:16.23 55.41 350m: 6:04.55 52.62

100m: 1:31.82 51.52 200m: 3:20.82 54.86 300m: 5:11.93 55.70 400m: 6:57.34 52.79

15. EVERAETS, Antoine BEL RBP/870/00 NT 7:29.37 106
50m: 47.38 47.38 150m: 2:42.02 58.99 250m: 4:40.25 59.26 350m: 6:38.80 59.17

100m: 1:43.03 55.65 200m: 3:40.99 58.97 300m: 5:39.63 59.38 400m: 7:29.37 50.57

forf.déc. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 5:40.41

14 ans

1. KOBAYASHI, Ryuji JPN CNSW/392/99 4:40.60 4:25.00 517
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.54 33.59 250m: 2:43.61 34.00 350m: 3:52.06 33.99

100m: 1:01.95 32.32 200m: 2:09.61 34.07 300m: 3:18.07 34.46 400m: 4:25.00 32.94

2. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 4:45.31 4:36.62 455
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.28 35.14 250m: 2:51.05 35.31 350m: 4:02.45 35.93

100m: 1:05.14 33.76 200m: 2:15.74 35.46 300m: 3:26.52 35.47 400m: 4:36.62 34.17

3. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 4:47.93 4:40.04 438
50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.14 35.94 250m: 2:53.38 35.70 350m: 4:05.41 35.86

100m: 1:06.20 34.97 200m: 2:17.68 35.54 300m: 3:29.55 36.17 400m: 4:40.04 34.63

4. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/514/99 4:40.73 4:47.72 404
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.41 36.62 250m: 2:57.68 36.88 350m: 4:12.04 36.96

100m: 1:07.79 35.67 200m: 2:20.80 36.39 300m: 3:35.08 37.40 400m: 4:47.72 35.68



BOUST Meeting des 400 m - Eliminatoires Challenge Georges 2013 13_01_2013
Splash Meet Manager 11, Build 24344 Registered to BOUST Swimming Team 14/01/2013 12:14 - Page 4

Meeting des 400m 2013-Eliminatoires Challenge George
Louvain-la-Neuve, 13/1/2013

Epreuve 3, Garçons, 400m Libre, 14 ans

Rang Temps Pts

5. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 4:55.10 4:48.94 399
50m: 33.53 33.53 150m: 1:45.27 36.05 250m: 2:58.74 36.90 350m: 4:13.00 37.10

100m: 1:09.22 35.69 200m: 2:21.84 36.57 300m: 3:35.90 37.16 400m: 4:48.94 35.94

6. MORIAU, Thibault BEL CNSW/314/99 4:57.92 4:49.37 397
50m: 33.25 33.25 150m: 1:47.50 37.08 250m: 3:00.91 36.63 350m: 4:14.18 36.41

100m: 1:10.42 37.17 200m: 2:24.28 36.78 300m: 3:37.77 36.86 400m: 4:49.37 35.19

7. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 5:08.63 4:51.22 390
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.02 37.22 250m: 3:00.40 36.87 350m: 4:15.11 38.06

100m: 1:09.80 36.61 200m: 2:23.53 36.51 300m: 3:37.05 36.65 400m: 4:51.22 36.11

8. SEEGERT, Kristoffer DEN WN/293/99 NT 5:14.58 309
50m: 34.55 34.55 150m: 1:51.89 39.54 250m: 3:12.68 40.80 350m: 4:34.78 41.44

100m: 1:12.35 37.80 200m: 2:31.88 39.99 300m: 3:53.34 40.66 400m: 5:14.58 39.80

9. BEAUCLERCQ, Quentin BEL WN/324/99 NT 5:14.76 308
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.42 39.56 250m: 3:10.50 40.55 350m: 4:34.02 41.98

100m: 1:10.86 37.13 200m: 2:29.95 39.53 300m: 3:52.04 41.54 400m: 5:14.76 40.74

10. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/541/99 6:01.13 5:24.60 281
50m: 38.74 38.74 150m: 2:00.45 41.26 250m: 3:22.78 41.21 350m: 4:44.15 40.50

100m: 1:19.19 40.45 200m: 2:41.57 41.12 300m: 4:03.65 40.87 400m: 5:24.60 40.45

11. POTIER, Mathieu BEL SCR/158/99 6:30.86 5:44.92 234
50m: 38.67 38.67 150m: 2:05.40 43.87 250m: 3:33.13 44.19 350m: 5:02.61 44.85

100m: 1:21.53 42.86 200m: 2:48.94 43.54 300m: 4:17.76 44.63 400m: 5:44.92 42.31

12. GRAFE, Henry BEL SCR/153/99 NT 5:57.60 210
50m: 37.55 37.55 150m: 2:04.09 44.84 250m: 3:37.45 47.06 350m: 5:11.29 46.46

100m: 1:19.25 41.70 200m: 2:50.39 46.30 300m: 4:24.83 47.38 400m: 5:57.60 46.31

15 ans

1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 4:40.24 4:26.77 507
50m: 30.07 30.07 150m: 1:35.99 33.40 250m: 2:43.39 33.79 350m: 3:52.99 35.01

100m: 1:02.59 32.52 200m: 2:09.60 33.61 300m: 3:17.98 34.59 400m: 4:26.77 33.78

2. SODEMANN, Elliot SWE WN/246/98 4:27.06 4:26.92 506
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.02 33.28 250m: 2:44.22 34.13 350m: 3:53.45 34.64

100m: 1:02.74 32.49 200m: 2:10.09 34.07 300m: 3:18.81 34.59 400m: 4:26.92 33.47

3. DE COCK, Justin BEL BOUST/517/98 4:58.10 4:50.00 394
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.05 36.08 250m: 2:59.28 36.31 350m: 4:13.60 37.17

100m: 1:09.97 37.30 200m: 2:22.97 36.92 300m: 3:36.43 37.15 400m: 4:50.00 36.40

4. ABIB, Driss BEL CNSW/471/98 5:05.17 4:58.05 363
50m: 34.40 34.40 150m: 1:50.75 38.04 250m: 3:06.91 38.35 350m: 4:22.16 37.63

100m: 1:12.71 38.31 200m: 2:28.56 37.81 300m: 3:44.53 37.62 400m: 4:58.05 35.89

5. VAN SCHINGEN, LudovicBEL BOUST/520/98 5:20.02 5:00.42 355
50m: 34.46 34.46 150m: 1:49.63 37.42 250m: 3:06.67 38.32 350m: 4:23.70 38.08

100m: 1:12.21 37.75 200m: 2:28.35 38.72 300m: 3:45.62 38.95 400m: 5:00.42 36.72

6. DEBELLE, Alois BEL CNJ/160/98 5:07.49 5:03.63 344
50m: 34.54 34.54 150m: 1:50.71 38.37 250m: 3:07.45 38.93 350m: 4:26.02 38.77

100m: 1:12.34 37.80 200m: 2:28.52 37.81 300m: 3:47.25 39.80 400m: 5:03.63 37.61

7. THUMAS, Arthur BEL WN/251/98 5:30.53 5:07.22 332
50m: 35.41 35.41 150m: 1:54.52 39.55 250m: 3:12.54 39.00 350m: 4:29.81 38.26

100m: 1:14.97 39.56 200m: 2:33.54 39.02 300m: 3:51.55 39.01 400m: 5:07.22 37.41

8. JACQUEMYN, Gabriel BEL CNJ/182/98 NT 5:12.04 317
50m: 32.18 32.18 150m: 1:49.68 39.88 250m: 3:11.49 41.36 350m: 4:35.28 41.48

100m: 1:09.80 37.62 200m: 2:30.13 40.45 300m: 3:53.80 42.31 400m: 5:12.04 36.76

9. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/852/98 5:49.84 5:35.01 256
50m: 38.24 38.24 150m: 2:01.80 41.18 250m: 3:23.31 39.91 350m: 4:48.30 45.64

100m: 1:20.62 42.38 200m: 2:43.40 41.60 300m: 4:02.66 39.35 400m: 5:35.01 46.71
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Epreuve 3, Garçons, 400m Libre, 15 ans

Rang Temps Pts

10. GILLARD, Félix BEL BLAC/257/98 NT 5:54.02 217
50m: 36.50 36.50 150m: 250m: 350m: 5:09.44 45.58

100m: 1:21.00 44.50 200m: 2:51.52 300m: 4:23.86 400m: 5:54.02 44.58

16 ans

1. BOULLE, Romain BEL CNSW/247/97 4:36.94 4:30.69 485
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.49 34.04 250m: 2:46.59 34.74 350m: 3:56.15 34.89

100m: 1:03.45 33.00 200m: 2:11.85 34.36 300m: 3:21.26 34.67 400m: 4:30.69 34.54

2. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 4:30.28 4:39.77 439
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.12 34.84 250m: 2:50.58 35.94 350m: 4:03.59 36.55

100m: 1:04.28 33.73 200m: 2:14.64 35.52 300m: 3:27.04 36.46 400m: 4:39.77 36.18

3. TAMINIAUX, Bryan BEL RBP/811/97 4:53.27 5:06.93 333
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.70 37.56 250m: 3:05.48 39.89 350m: 4:27.49 40.93

100m: 1:08.14 36.32 200m: 2:25.59 39.89 300m: 3:46.56 41.08 400m: 5:06.93 39.44

4. GULLENTOPS, Simon BEL LSC/412/97 5:11.47 5:08.81 327
50m: 33.10 33.10 150m: 1:51.86 40.03 250m: 3:11.08 40.27 350m: 4:30.94 39.25

100m: 1:11.83 38.73 200m: 2:30.81 38.95 300m: 3:51.69 40.61 400m: 5:08.81 37.87

17 - 18 ans

1. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 4:31.91 4:31.08 483
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.98 34.05 250m: 2:46.90 35.12 350m: 3:57.63 34.94

100m: 1:02.93 33.38 200m: 2:11.78 34.80 300m: 3:22.69 35.79 400m: 4:31.08 33.45

2. ZERAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 5:09.33 4:33.76 469
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.41 34.56 250m: 2:49.62 34.73 350m: 3:59.13 34.94

100m: 1:04.85 33.94 200m: 2:14.89 35.48 300m: 3:24.19 34.57 400m: 4:33.76 34.63

3. VAN LIEFFERINGE, A. BEL RBP/832/96 4:35.30 4:33.85 469
50m: 30.80 30.80 150m: 1:38.15 34.07 250m: 2:48.18 35.23 350m: 3:59.73 35.85

100m: 1:04.08 33.28 200m: 2:12.95 34.80 300m: 3:23.88 35.70 400m: 4:33.85 34.12

4. BRONCHART, Pierre BEL RBP/831/96 4:56.78 4:37.17 452
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.25 35.16 250m: 2:52.12 35.47 350m: 4:04.00 35.87

100m: 1:06.09 34.92 200m: 2:16.65 35.40 300m: 3:28.13 36.01 400m: 4:37.17 33.17

5. VARANO, Enrico BEL RBP/881/96 4:31.54 4:37.39 451
50m: 30.27 30.27 150m: 1:37.72 34.09 250m: 2:48.03 35.00 350m: 4:01.25 36.84

100m: 1:03.63 33.36 200m: 2:13.03 35.31 300m: 3:24.41 36.38 400m: 4:37.39 36.14

6. DE GRATIE, Yannick BEL RBP/837/96 NT 4:44.20 419
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.18 35.44 250m: 2:54.22 36.71 350m: 4:08.95 37.04

100m: 1:05.74 34.65 200m: 2:17.51 36.33 300m: 3:31.91 37.69 400m: 4:44.20 35.25

7. BASSETTA, Federico ITA LSC/406/95 4:47.73 4:46.06 411
50m: 31.26 31.26 150m: 1:42.90 36.12 250m: 2:56.26 36.49 350m: 4:10.25 37.25

100m: 1:06.78 35.52 200m: 2:19.77 36.87 300m: 3:33.00 36.74 400m: 4:46.06 35.81

8. LEMAINE, Kevin BEL WN/315/95 NT 4:49.94 395
50m: 33.62 33.62 150m: 1:47.73 37.54 250m: 3:03.64 38.21 350m: 4:18.39 37.01

100m: 1:10.19 36.57 200m: 2:25.43 37.70 300m: 3:41.38 37.74 400m: 4:49.94 31.55

9. PUT, Dieter BEL SCR/161/96 4:59.37 4:52.05 386
50m: 32.40 32.40 150m: 1:47.08 37.46 250m: 3:02.35 37.81 350m: 4:17.30 37.36

100m: 1:09.62 37.22 200m: 2:24.54 37.46 300m: 3:39.94 37.59 400m: 4:52.05 34.75

10. DE GRATIE, David BEL RBP/836/96 4:52.35 4:54.94 375
50m: 31.86 31.86 150m: 1:45.06 37.11 250m: 3:00.35 37.55 350m: 4:18.01 38.77

100m: 1:07.95 36.09 200m: 2:22.80 37.74 300m: 3:39.24 38.89 400m: 4:54.94 36.93

11. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 5:07.72 4:57.95 364
50m: 31.03 31.03 150m: 1:44.46 37.37 250m: 3:01.63 39.04 350m: 4:19.63 39.07

100m: 1:07.09 36.06 200m: 2:22.59 38.13 300m: 3:40.56 38.93 400m: 4:57.95 38.32
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Epreuve 3, Garçons, 400m Libre, 17 - 18 ans

Rang Temps Pts

12. LE CLERCQ, Mike BEL BOUST/541/95 NT 4:59.84 357
50m: 32.32 32.32 150m: 1:43.98 36.90 250m: 3:00.48 39.21 350m: 4:20.14 40.20

100m: 1:07.08 34.76 200m: 2:21.27 37.29 300m: 3:39.94 39.46 400m: 4:59.84 39.70

13. CALCUS, Tanguy BEL LSC/366/95 NT 5:18.30 298
50m: 34.67 34.67 150m: 1:51.39 39.59 250m: 3:13.89 41.53 350m: 4:37.60 42.37

100m: 1:11.80 37.13 200m: 2:32.36 40.97 300m: 3:55.23 41.34 400m: 5:18.30 40.70

14. ATTARD, Matthias MLT RBP/845/96 NT 5:21.63 289
50m: 35.53 35.53 150m: 1:58.52 42.31 250m: 3:22.49 42.11 350m: 4:43.16 39.48

100m: 1:16.21 40.68 200m: 2:40.38 41.86 300m: 4:03.68 41.19 400m: 5:21.63 38.47

15. BRUCCIOLO, Thomas BEL BOUST/536/95 NT 5:26.02 277
50m: 34.50 34.50 150m: 1:53.75 40.57 250m: 3:18.24 43.21 350m: 4:44.90 43.32

100m: 1:13.18 38.68 200m: 2:35.03 41.28 300m: 4:01.58 43.34 400m: 5:26.02 41.12

19 ans et plus

1. MICHOTTE, Olivier BEL CNSW/022/91 4:24.22 4:26.36 509
50m: 29.72 29.72 150m: 1:35.83 33.56 250m: 2:43.63 33.61 350m: 3:52.52 34.65

100m: 1:02.27 32.55 200m: 2:10.02 34.19 300m: 3:17.87 34.24 400m: 4:26.36 33.84

2. THOUVENIN, Arthur FRA BOUST/532/94 4:15.03 4:32.57 475
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.96 33.76 250m: 2:44.48 34.41 350m: 3:57.10 37.10

100m: 1:02.20 32.51 200m: 2:10.07 34.11 300m: 3:20.00 35.52 400m: 4:32.57 35.47

3. DE MEUNYNCK, Ivan BEL WN/289/91 4:52.41 4:51.25 389
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.33 36.63 250m: 2:58.29 37.06 350m: 4:14.37 37.97

100m: 1:07.70 35.36 200m: 2:21.23 36.90 300m: 3:36.40 38.11 400m: 4:51.25 36.88

4. BRUYNINCKX, Gauthier BEL RBP/851/94 6:39.15 6:27.21 165
50m: 38.78 38.78 150m: 2:14.97 48.89 250m: 3:58.04 52.49 350m: 5:40.89 50.12

100m: 1:26.08 47.30 200m: 3:05.55 50.58 300m: 4:50.77 52.73 400m: 6:27.21 46.32

Epreuve 5 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
13/01/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

13 ans

1. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 6:20.66 5:51.68 300
50m: 39.94 39.94 150m: 2:14.04 42.91 250m: 3:46.34 48.86 350m: 5:13.66 38.87

100m: 1:31.13 51.19 200m: 2:57.48 43.44 300m: 4:34.79 48.45 400m: 5:51.68 38.02

2. BRANDT, Hans BEL CNSW/509/00 5:47.75 5:53.73 295
50m: 40.07 40.07 150m: 2:09.72 42.22 250m: 3:42.54 51.25 350m: 5:14.94 40.39

100m: 1:27.50 47.43 200m: 2:51.29 41.57 300m: 4:34.55 52.01 400m: 5:53.73 38.79

3. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 6:02.04 5:59.06 282
50m: 40.40 40.40 150m: 2:11.80 44.72 250m: 3:46.02 50.74 350m: 5:20.01 41.62

100m: 1:27.08 46.68 200m: 2:55.28 43.48 300m: 4:38.39 52.37 400m: 5:59.06 39.05

4. DO, Tanguy BEL SCR/456/00 NT 6:19.58 238
50m: 42.30 42.30 150m: 2:19.52 45.29 250m: 4:01.98 57.05 350m: 5:39.59 42.06

100m: 1:34.23 51.93 200m: 3:04.93 45.41 300m: 4:57.53 55.55 400m: 6:19.58 39.99

5. STOLL, Matthieu SUI CNSW/517/00 6:17.68 6:33.05 215
50m: 42.95 42.95 150m: 2:29.96 55.18 250m: 4:11.41 51.31 350m: 5:48.66 44.17

100m: 1:34.78 51.83 200m: 3:20.10 50.14 300m: 5:04.49 53.08 400m: 6:33.05 44.39
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Epreuve 5, Messieurs, 400m 4 nages

14 ans

1. KOBAYASHI, Ryuji JPN CNSW/392/99 5:24.04 5:09.04 442
50m: 31.18 31.18 150m: 1:48.24 41.28 250m: 3:13.46 46.30 350m: 4:35.19 35.04

100m: 1:06.96 35.78 200m: 2:27.16 38.92 300m: 4:00.15 46.69 400m: 5:09.04 33.85

2. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/238/99 NT 5:15.24 416
50m: 35.31 35.31 150m: 1:58.67 40.47 250m: 3:20.51 41.12 350m: 4:40.00 36.88

100m: 1:18.20 42.89 200m: 2:39.39 40.72 300m: 4:03.12 42.61 400m: 5:15.24 35.24

3. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/220/99 5:30.01 5:16.35 412
50m: 32.10 32.10 150m: 1:51.35 41.22 250m: 3:16.50 44.35 350m: 4:40.34 38.53

100m: 1:10.13 38.03 200m: 2:32.15 40.80 300m: 4:01.81 45.31 400m: 5:16.35 36.01

4. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/514/99 5:15.56 5:19.01 402
50m: 33.19 33.19 150m: 1:56.60 42.45 250m: 3:21.44 44.55 350m: 4:43.80 36.56

100m: 1:14.15 40.96 200m: 2:36.89 40.29 300m: 4:07.24 45.80 400m: 5:19.01 35.21

5. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 6:27.67 5:45.29 317
50m: 37.08 37.08 150m: 2:04.54 41.62 250m: 3:38.03 52.08 350m: 5:08.51 38.02

100m: 1:22.92 45.84 200m: 2:45.95 41.41 300m: 4:30.49 52.46 400m: 5:45.29 36.78

15 ans

1. SODEMANN, Elliot SWE WN/246/98 5:05.47 5:04.33 463
50m: 32.70 32.70 150m: 1:49.95 39.27 250m: 3:11.65 43.57 350m: 4:30.68 35.36

100m: 1:10.68 37.98 200m: 2:28.08 38.13 300m: 3:55.32 43.67 400m: 5:04.33 33.65

2. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/399/98 5:23.18 5:06.37 454
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.25 39.60 250m: 3:11.93 43.50 350m: 4:32.33 35.49

100m: 1:09.65 37.54 200m: 2:28.43 39.18 300m: 3:56.84 44.91 400m: 5:06.37 34.04

16 ans

1. BOULLE, Romain BEL CNSW/247/97 NT 5:13.12 425
50m: 32.85 32.85 150m: 1:53.48 41.66 250m: 3:19.08 45.01 350m: 4:39.00 35.24

100m: 1:11.82 38.97 200m: 2:34.07 40.59 300m: 4:03.76 44.68 400m: 5:13.12 34.12

2. GUEUNING, Louis BEL BOUST/512/97 NT 5:24.28 383
50m: 35.39 35.39 150m: 1:57.05 40.09 250m: 3:22.74 46.56 350m: 4:48.20 37.80

100m: 1:16.96 41.57 200m: 2:36.18 39.13 300m: 4:10.40 47.66 400m: 5:24.28 36.08

3. COUPE, Thomas BEL BOUST/437/97 5:08.11 5:40.32 331
50m: 34.33 34.33 150m: 1:58.16 43.30 250m: 3:28.83 47.84 350m: 4:59.78 41.04

100m: 1:14.86 40.53 200m: 2:40.99 42.83 300m: 4:18.74 49.91 400m: 5:40.32 40.54

17 - 18 ans

1. PUT, Dieter BEL SCR/161/96 NT 5:30.08 363
50m: 34.78 34.78 150m: 2:02.61 44.17 250m: 3:29.32 44.47 350m: 4:54.58 39.83

100m: 1:18.44 43.66 200m: 2:44.85 42.24 300m: 4:14.75 45.43 400m: 5:30.08 35.50

2. ZERAIDI, Amine BEL CNBA/838/96 NT 5:31.45 358
50m: 35.24 35.24 150m: 2:02.66 42.24 250m: 3:31.56 48.76 350m: 4:55.84 36.85

100m: 1:20.42 45.18 200m: 2:42.80 40.14 300m: 4:18.99 47.43 400m: 5:31.45 35.61

19 ans et plus

1. MICHOTTE, Olivier BEL CNSW/022/91 NT 5:10.82 434
50m: 32.33 32.33 150m: 1:50.33 39.28 250m: 3:16.04 47.55 350m: 4:37.47 34.51

100m: 1:11.05 38.72 200m: 2:28.49 38.16 300m: 4:02.96 46.92 400m: 5:10.82 33.35
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Epreuve 1 Filles, 400m Libre 8 - 10 ans
13/01/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

10 ans

1. NORIEGA BURRILL, AygulBEL SCR/467/03 NT 7:01.94 172
50m: 44.27 44.27 150m: 2:29.23 53.12 250m: 4:20.97 56.31 350m: 6:10.32 53.03

100m: 1:36.11 51.84 200m: 3:24.66 55.43 300m: 5:17.29 56.32 400m: 7:01.94 51.62

2. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 NT 7:20.27 151
50m: 46.26 46.26 150m: 2:37.37 58.01 250m: 4:32.92 57.06 350m: 6:24.80 55.87

100m: 1:39.36 53.10 200m: 3:35.86 58.49 300m: 5:28.93 56.01 400m: 7:20.27 55.47

3. TERWAGNE, Aline BEL BOUST/998/03 NT 9:58.58 60
50m: 52.78 52.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:56.14 1:03.36 200m: 5:20.07 300m: 400m: 9:58.58

Epreuve 6 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
13/01/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

11 ans

1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 6:52.05 5:27.83 367
50m: 36.90 36.90 150m: 1:57.77 40.92 250m: 3:21.24 42.17 350m: 4:45.94 41.68

100m: 1:16.85 39.95 200m: 2:39.07 41.30 300m: 4:04.26 43.02 400m: 5:27.83 41.89

2. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 NT 5:51.93 297
50m: 39.85 39.85 150m: 2:08.92 45.01 250m: 3:39.86 45.19 350m: 5:10.52 45.17

100m: 1:23.91 44.06 200m: 2:54.67 45.75 300m: 4:25.35 45.49 400m: 5:51.93 41.41

3. ROSSI, Jacqueline ITA CNSW/473/02 6:05.54 5:57.79 283
50m: 41.26 41.26 150m: 2:10.67 45.08 250m: 3:41.40 45.67 350m: 5:13.79 46.51

100m: 1:25.59 44.33 200m: 2:55.73 45.06 300m: 4:27.28 45.88 400m: 5:57.79 44.00

4. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 6:10.72 6:02.40 272
50m: 40.30 40.30 150m: 2:13.64 46.89 250m: 3:47.96 47.00 350m: 5:20.64 45.74

100m: 1:26.75 46.45 200m: 3:00.96 47.32 300m: 4:34.90 46.94 400m: 6:02.40 41.76

5. CORNELIS, Anaïs BEL WN/326/02 NT 6:22.37 231
50m: 42.77 42.77 150m: 2:20.62 49.67 250m: 3:59.45 49.74 350m: 5:37.96 49.18

100m: 1:30.95 48.18 200m: 3:09.71 49.09 300m: 4:48.78 49.33 400m: 6:22.37 44.41

6. AKEL, Wiam BEL CNBA/916/02 NT 6:23.34 230
50m: 43.80 43.80 150m: 2:21.92 49.49 250m: 3:59.57 48.78 350m: 5:37.95 48.71

100m: 1:32.43 48.63 200m: 3:10.79 48.87 300m: 4:49.24 49.67 400m: 6:23.34 45.39

7. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 6:39.58 6:25.32 226
50m: 41.98 41.98 150m: 2:18.12 49.12 250m: 3:57.68 49.73 350m: 5:37.81 49.92

100m: 1:29.00 47.02 200m: 3:07.95 49.83 300m: 4:47.89 50.21 400m: 6:25.32 47.51

8. DELVAUX, Elise BEL BOUST/522/02 NT 6:31.55 215
50m: 41.84 41.84 150m: 2:21.64 50.52 250m: 4:04.24 51.58 350m: 5:44.24 49.21

100m: 1:31.12 49.28 200m: 3:12.66 51.02 300m: 4:55.03 50.79 400m: 6:31.55 47.31

9. PORTON, Olivia BEL CNSW/534/02 7:12.08 6:41.63 200
50m: 47.53 47.53 150m: 2:29.53 51.58 250m: 4:12.76 51.47 350m: 5:53.59 50.45

100m: 1:37.95 50.42 200m: 3:21.29 51.76 300m: 5:03.14 50.38 400m: 6:41.63 48.04

forf.déc. VAN HEERTUM, Victoria BEL BOUST/997/02 NT
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Epreuve 6, Dames, 400m Libre

12 ans

1. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 5:31.66 5:27.62 368
50m: 37.45 37.45 150m: 2:01.48 42.98 250m: 3:25.25 42.00 350m: 4:48.47 41.46

100m: 1:18.50 41.05 200m: 2:43.25 41.77 300m: 4:07.01 41.76 400m: 5:27.62 39.15

2. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 5:33.73 5:32.44 352
50m: 35.88 35.88 150m: 1:59.55 42.46 250m: 3:25.08 42.53 350m: 4:51.09 42.77

100m: 1:17.09 41.21 200m: 2:42.55 43.00 300m: 4:08.32 43.24 400m: 5:32.44 41.35

3. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 5:59.09 5:33.44 349
50m: 39.31 39.31 150m: 2:05.00 42.73 250m: 3:29.01 41.66 350m: 4:54.29 42.99

100m: 1:22.27 42.96 200m: 2:47.35 42.35 300m: 4:11.30 42.29 400m: 5:33.44 39.15

4. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 5:34.41 5:34.61 346
50m: 38.83 38.83 150m: 2:03.01 42.99 250m: 3:28.55 42.66 350m: 4:54.40 42.92

100m: 1:20.02 41.19 200m: 2:45.89 42.88 300m: 4:11.48 42.93 400m: 5:34.61 40.21

5. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 6:07.60 5:43.64 319
50m: 39.85 39.85 150m: 2:06.12 42.84 250m: 3:33.04 43.42 350m: 5:00.77 43.78

100m: 1:23.28 43.43 200m: 2:49.62 43.50 300m: 4:16.99 43.95 400m: 5:43.64 42.87

6. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 6:00.01 5:46.09 312
50m: 39.65 39.65 150m: 2:05.33 43.50 250m: 3:34.19 45.09 350m: 5:02.90 44.20

100m: 1:21.83 42.18 200m: 2:49.10 43.77 300m: 4:18.70 44.51 400m: 5:46.09 43.19

7. TOUSSAINT, Alizée BEL WN/328/01 NT 5:46.82 310
50m: 39.75 39.75 150m: 2:07.70 45.05 250m: 3:36.89 44.78 350m: 5:06.67 44.79

100m: 1:22.65 42.90 200m: 2:52.11 44.41 300m: 4:21.88 44.99 400m: 5:46.82 40.15

8. THIRY, Emma BEL BOUST/528/01 NT 5:52.17 296
50m: 37.44 37.44 150m: 2:03.87 44.17 250m: 3:34.28 45.78 350m: 5:07.19 45.65

100m: 1:19.70 42.26 200m: 2:48.50 44.63 300m: 4:21.54 47.26 400m: 5:52.17 44.98

9. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/490/01 6:16.16 5:56.67 285
50m: 39.59 39.59 150m: 2:08.39 45.01 250m: 3:39.85 45.55 350m: 5:12.18 46.55

100m: 1:23.38 43.79 200m: 2:54.30 45.91 300m: 4:25.63 45.78 400m: 5:56.67 44.49

10. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 6:32.16 5:57.81 283
50m: 38.14 38.14 150m: 2:06.87 44.51 250m: 3:39.44 46.20 350m: 5:12.58 46.70

100m: 1:22.36 44.22 200m: 2:53.24 46.37 300m: 4:25.88 46.44 400m: 5:57.81 45.23

11. DECORTE, Louise BEL CNJ/203/01 NT 6:01.60 274
50m: 39.48 39.48 150m: 2:11.68 250m: 3:47.07 48.38 350m: 5:20.77 45.73

100m: 200m: 2:58.69 47.01 300m: 4:35.04 47.97 400m: 6:01.60 40.83

12. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 NT 6:03.11 270
50m: 40.22 40.22 150m: 2:10.42 45.35 250m: 3:42.26 45.82 350m: 5:17.14 47.50

100m: 1:25.07 44.85 200m: 2:56.44 46.02 300m: 4:29.64 47.38 400m: 6:03.11 45.97

13. SENES, Emma ITA CNSW/497/01 6:16.76 6:03.56 269
50m: 41.83 41.83 150m: 2:13.00 46.24 250m: 3:46.90 47.66 350m: 5:20.93 46.74

100m: 1:26.76 44.93 200m: 2:59.24 46.24 300m: 4:34.19 47.29 400m: 6:03.56 42.63

14. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 6:25.59 6:19.90 236
50m: 41.92 41.92 150m: 2:16.77 47.84 250m: 3:55.82 49.91 350m: 5:34.99 49.38

100m: 1:28.93 47.01 200m: 3:05.91 49.14 300m: 4:45.61 49.79 400m: 6:19.90 44.91

15. MAHY, Jennifer BEL CNJ/221/01 NT 6:37.99 205
50m: 42.73 42.73 150m: 2:22.22 50.35 250m: 4:05.32 51.93 350m: 5:48.63 51.10

100m: 1:31.87 49.14 200m: 3:13.39 51.17 300m: 4:57.53 52.21 400m: 6:37.99 49.36

16. LEURS, Zoe BEL CNJ/220/01 NT 7:08.93 164
50m: 45.08 45.08 150m: 2:33.41 55.71 250m: 4:25.63 55.90 350m: 6:19.58 56.94

100m: 1:37.70 52.62 200m: 3:29.73 56.32 300m: 5:22.64 57.01 400m: 7:08.93 49.35
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Meeting des 400m 2013-Eliminatoires Challenge George
Louvain-la-Neuve, 13/1/2013

Epreuve 6, Dames, 400m Libre

13 ans

1. BROWN, Lily BEL BOUST/500/00 4:58.12 4:45.88 554
50m: 34.73 34.73 150m: 1:45.54 35.27 250m: 2:57.37 36.15 350m: 4:10.16 36.40

100m: 1:10.27 35.54 200m: 2:21.22 35.68 300m: 3:33.76 36.39 400m: 4:45.88 35.72

2. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 5:07.97 5:03.89 461
50m: 34.82 34.82 150m: 1:50.68 38.79 250m: 3:06.59 37.35 350m: 4:24.90 39.31

100m: 1:11.89 37.07 200m: 2:29.24 38.56 300m: 3:45.59 39.00 400m: 5:03.89 38.99

3. SCHOEMANS, StéphanieBEL LSC/387/00 5:35.57 5:25.42 376
50m: 37.35 37.35 150m: 1:59.94 41.56 250m: 3:24.48 42.35 350m: 4:47.16 41.13

100m: 1:18.38 41.03 200m: 2:42.13 42.19 300m: 4:06.03 41.55 400m: 5:25.42 38.26

4. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 5:34.80 5:34.06 347
50m: 35.27 35.27 150m: 1:57.13 41.27 250m: 3:22.73 43.55 350m: 4:52.11 44.78

100m: 1:15.86 40.59 200m: 2:39.18 42.05 300m: 4:07.33 44.60 400m: 5:34.06 41.95

5. GOBLET, Tania BEL CNSW/545/00 NT 5:41.40 325
50m: 38.64 38.64 150m: 2:05.15 43.90 250m: 3:30.10 42.64 350m: 4:59.70 45.22

100m: 1:21.25 42.61 200m: 2:47.46 42.31 300m: 4:14.48 44.38 400m: 5:41.40 41.70

6. LACHAPELLE, Hélène BEL WN/309/00 NT 5:51.94 297
50m: 38.69 38.69 150m: 2:06.96 45.21 250m: 3:39.31 46.01 350m: 5:10.37 45.51

100m: 1:21.75 43.06 200m: 2:53.30 46.34 300m: 4:24.86 45.55 400m: 5:51.94 41.57

7. ALARDIN, Maureen BEL SCR/893/00 6:24.16 5:54.61 290
50m: 39.34 39.34 150m: 2:08.23 44.63 250m: 3:37.60 44.66 350m: 5:09.42 45.94

100m: 1:23.60 44.26 200m: 2:52.94 44.71 300m: 4:23.48 45.88 400m: 5:54.61 45.19

8. BARNETT CLAUDIA, BEL WN/229/00 NT 6:04.95 266
50m: 38.90 38.90 150m: 2:11.02 47.01 250m: 3:45.92 47.41 350m: 5:20.14 46.76

100m: 1:24.01 45.11 200m: 2:58.51 47.49 300m: 4:33.38 47.46 400m: 6:04.95 44.81

9. DELARUELLE, Manon BEL WN/297/00 7:04.40 6:07.66 260
50m: 39.05 39.05 150m: 2:12.11 47.55 250m: 3:47.82 48.41 350m: 5:22.50 47.36

100m: 1:24.56 45.51 200m: 2:59.41 47.30 300m: 4:35.14 47.32 400m: 6:07.66 45.16

10. CALLIER, Sandy BEL CNJ/191/00 6:43.65 6:20.47 235
50m: 41.95 41.95 150m: 2:17.84 48.98 250m: 3:56.59 49.59 350m: 5:34.99 49.44

100m: 1:28.86 46.91 200m: 3:07.00 49.16 300m: 4:45.55 48.96 400m: 6:20.47 45.48

11. BIELDERS, Irina BEL SCR/456/00 NT 6:21.66 233
50m: 37.67 37.67 150m: 2:11.28 48.50 250m: 3:52.09 51.11 350m: 5:33.80 50.66

100m: 1:22.78 45.11 200m: 3:00.98 49.70 300m: 4:43.14 51.05 400m: 6:21.66 47.86

forf.nd. DELWART, Manon BEL LSC/429/00 NT

14 ans

1. VOOS, Marie BEL BOUST/487/99 5:00.79 4:47.17 547
50m: 34.71 34.71 150m: 1:45.18 35.30 250m: 2:57.08 36.12 350m: 4:10.70 37.02

100m: 1:09.88 35.17 200m: 2:20.96 35.78 300m: 3:33.68 36.60 400m: 4:47.17 36.47

2. MIKELLIDES, Elena CYP CNSW/428/99 5:10.51 5:02.09 470
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.15 38.82 250m: 3:09.00 38.53 350m: 4:25.40 37.91

100m: 1:13.33 38.43 200m: 2:30.47 38.32 300m: 3:47.49 38.49 400m: 5:02.09 36.69

3. PARISI, Mathilde FRA WN/322/99 5:17.40 5:06.13 451
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.05 38.79 250m: 3:08.45 38.76 350m: 4:27.56 39.76

100m: 1:12.26 37.83 200m: 2:29.69 38.64 300m: 3:47.80 39.35 400m: 5:06.13 38.57

4. VANHOEYMISSEN, CharlineBEL BOUST/531/99 5:08.83 5:06.48 450
50m: 35.08 35.08 150m: 1:51.55 38.55 250m: 3:09.98 39.55 350m: 4:29.32 39.16

100m: 1:13.00 37.92 200m: 2:30.43 38.88 300m: 3:50.16 40.18 400m: 5:06.48 37.16

5. NOISET, Sorenza BEL CNSW/396/99 5:15.30 5:08.57 441
50m: 35.03 35.03 150m: 1:52.41 39.20 250m: 3:11.24 39.36 350m: 4:30.44 39.56

100m: 1:13.21 38.18 200m: 2:31.88 39.47 300m: 3:50.88 39.64 400m: 5:08.57 38.13
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Meeting des 400m 2013-Eliminatoires Challenge George
Louvain-la-Neuve, 13/1/2013

Epreuve 6, Filles, 400m Libre, 14 ans

Rang Temps Pts

6. DELAHAUT, Romane BEL WN/319/99 5:23.79 5:15.50 412
50m: 36.01 36.01 150m: 1:55.22 39.94 250m: 3:15.47 40.09 350m: 4:37.09 41.17

100m: 1:15.28 39.27 200m: 2:35.38 40.16 300m: 3:55.92 40.45 400m: 5:15.50 38.41

7. ERRIYAHI, Soukaïna BEL CNSW/485/99 5:18.94 5:15.63 412
50m: 36.76 36.76 150m: 1:55.27 39.41 250m: 3:14.37 39.66 350m:

100m: 1:15.86 39.10 200m: 2:34.71 39.44 300m: 3:55.45 41.08 400m: 5:15.63

8. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99 5:25.92 5:15.69 412
50m: 36.13 36.13 150m: 1:54.65 39.23 250m: 3:14.65 40.16 350m: 4:36.09 40.98

100m: 1:15.42 39.29 200m: 2:34.49 39.84 300m: 3:55.11 40.46 400m: 5:15.69 39.60

9. WATHIONG, Marine BEL BLAC/224/99 NT 5:16.68 408
50m: 35.58 35.58 150m: 1:53.69 39.57 250m: 3:16.46 41.99 350m: 4:38.86 40.33

100m: 1:14.12 38.54 200m: 2:34.47 40.78 300m: 3:58.53 42.07 400m: 5:16.68 37.82

10. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 5:31.49 5:22.11 387
50m: 38.04 38.04 150m: 1:59.13 40.65 250m: 3:19.37 40.14 350m: 4:39.76 40.79

100m: 1:18.48 40.44 200m: 2:39.23 40.10 300m: 3:58.97 39.60 400m: 5:22.11 42.35

11. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/279/99 5:36.13 5:22.44 386
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.80 41.40 250m: 3:20.05 41.09 350m: 4:42.36 41.16

100m: 1:16.40 40.36 200m: 2:38.96 41.16 300m: 4:01.20 41.15 400m: 5:22.44 40.08

12. VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/551/99 5:30.60 5:29.69 361
50m: 39.46 39.46 150m: 2:02.82 250m: 350m:

100m: 200m: 2:44.52 41.70 300m: 4:08.07 400m: 5:29.69

13. PORTON, Océane BEL CNSW/533/99 5:58.50 5:29.90 361
50m: 38.00 38.00 150m: 2:02.72 43.12 250m: 3:26.90 42.34 350m: 4:51.12 41.33

100m: 1:19.60 41.60 200m: 2:44.56 41.84 300m: 4:09.79 42.89 400m: 5:29.90 38.78

14. VANDYCK, Eline BEL SCR/163/99 6:10.34 5:43.61 319
50m: 37.31 37.31 150m: 2:03.81 43.91 250m: 3:30.97 43.24 350m: 5:00.97 44.70

100m: 1:19.90 42.59 200m: 2:47.73 43.92 300m: 4:16.27 45.30 400m: 5:43.61 42.64

15. NAVA, Catherina BEL CNSW/547/99 6:07.17 5:46.37 311
50m: 39.17 39.17 150m: 2:05.96 43.90 250m: 3:35.69 44.86 350m: 5:04.48 44.31

100m: 1:22.06 42.89 200m: 2:50.83 44.87 300m: 4:20.17 44.48 400m: 5:46.37 41.89

16. OPSTRUP, Mckayla USA WN/321/99 NT 5:55.34 288
50m: 39.09 39.09 150m: 2:08.10 45.73 250m: 3:40.28 46.32 350m: 5:12.78 46.55

100m: 1:22.37 43.28 200m: 2:53.96 45.86 300m: 4:26.23 45.95 400m: 5:55.34 42.56

17. MAHY, Alexandra BEL CNJ/215/99 6:42.73 6:01.16 275
50m: 39.11 39.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.42 44.31 200m: 300m: 400m: 6:01.16

18. VANVYNCKT, Lisa BEL CNSW/596/99 NT 6:16.63 242
50m: 42.57 42.57 150m: 2:14.30 46.48 250m: 3:50.38 48.58 350m: 5:29.43 50.85

100m: 1:27.82 45.25 200m: 3:01.80 47.50 300m: 4:38.58 48.20 400m: 6:16.63 47.20

disq. LAMBERT, Maëlle BEL WN/310/99 6:51.53
forf.nd. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/793/99 5:51.92

forf.déc. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/802/99 NT

15 ans

1. VAN GINDERACHTER, J.BEL BOUST/411/98 5:06.54 4:50.18 530
50m: 33.76 33.76 150m: 1:47.06 36.54 250m: 3:00.04 36.43 350m: 4:14.47 37.60

100m: 1:10.52 36.76 200m: 2:23.61 36.55 300m: 3:36.87 36.83 400m: 4:50.18 35.71

2. LENAERTZ, Kiara BEL SCR/149/98 5:03.99 4:51.94 521
50m: 33.74 33.74 150m: 1:46.75 36.83 250m: 3:00.93 37.04 350m: 4:16.08 37.68

100m: 1:09.92 36.18 200m: 2:23.89 37.14 300m: 3:38.40 37.47 400m: 4:51.94 35.86

3. MURPHY, Anya GBR WN/218/98 5:06.80 4:56.78 495
50m: 33.90 33.90 150m: 1:47.68 37.30 250m: 3:03.10 37.57 350m: 4:19.91 38.66

100m: 1:10.38 36.48 200m: 2:25.53 37.85 300m: 3:41.25 38.15 400m: 4:56.78 36.87
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Meeting des 400m 2013-Eliminatoires Challenge George
Louvain-la-Neuve, 13/1/2013

Epreuve 6, Filles, 400m Libre, 15 ans

Rang Temps Pts

4. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 4:57.25 4:58.13 489
50m: 34.01 34.01 150m: 1:48.72 37.66 250m: 3:04.58 38.01 350m: 4:20.97 38.27

100m: 1:11.06 37.05 200m: 2:26.57 37.85 300m: 3:42.70 38.12 400m: 4:58.13 37.16

5. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 4:57.76 4:59.33 483
50m: 34.36 34.36 150m: 1:49.95 38.03 250m: 3:06.96 38.62 350m: 4:23.25 38.03

100m: 1:11.92 37.56 200m: 2:28.34 38.39 300m: 3:45.22 38.26 400m: 4:59.33 36.08

6. CUVELLIEZ, Lucie BEL WN/250/98 5:16.00 5:06.06 452
50m: 35.34 35.34 150m: 1:52.78 38.94 250m: 3:10.74 39.16 350m: 4:30.16 39.85

100m: 1:13.84 38.50 200m: 2:31.58 38.80 300m: 3:50.31 39.57 400m: 5:06.06 35.90

7. GILBERT, Juliette BEL WN/245/98 5:10.12 5:06.33 451
50m: 34.88 34.88 150m: 1:51.32 38.79 250m: 3:09.28 39.17 350m: 4:28.23 39.55

100m: 1:12.53 37.65 200m: 2:30.11 38.79 300m: 3:48.68 39.40 400m: 5:06.33 38.10

8. EGGERICKX, Pauline BEL BOUST/398/98 5:12.80 5:09.53 437
50m: 34.25 34.25 150m: 1:50.96 38.77 250m: 3:09.54 39.62 350m: 4:30.72 40.82

100m: 1:12.19 37.94 200m: 2:29.92 38.96 300m: 3:49.90 40.36 400m: 5:09.53 38.81

9. SEEGERT, Josefine DEN WN/292/98 5:24.43 5:16.54 408
50m: 36.01 36.01 150m: 1:55.96 40.68 250m: 3:17.23 40.99 350m: 4:38.48 40.73

100m: 1:15.28 39.27 200m: 2:36.24 40.28 300m: 3:57.75 40.52 400m: 5:16.54 38.06

10. MODZELEWSKA, DominikaBEL BLAC/249/98 NT 5:21.33 390
50m: 36.18 36.18 150m: 1:55.05 40.59 250m: 3:16.20 40.89 350m: 4:40.44 42.56

100m: 1:14.46 38.28 200m: 2:35.31 40.26 300m: 3:57.88 41.68 400m: 5:21.33 40.89

11. CORNELIS, Sarah BEL WN/288/98 5:29.90 5:22.13 387
50m: 34.85 34.85 150m: 1:52.37 39.96 250m: 3:16.18 42.59 350m: 4:41.57 43.16

100m: 1:12.41 37.56 200m: 2:33.59 41.22 300m: 3:58.41 42.23 400m: 5:22.13 40.56

12. VANDENBORGHT, ValentineBEL SCR/162/98 NT 5:36.32 340
50m: 34.51 34.51 150m: 1:59.46 42.65 250m: 3:26.56 44.39 350m: 4:53.77 44.04

100m: 1:16.81 42.30 200m: 2:42.17 42.71 300m: 4:09.73 43.17 400m: 5:36.32 42.55

13. HERREBOUT, ConstanceBEL SCR/151/98 5:33.93 5:47.38 309
50m: 34.98 34.98 150m: 2:00.62 43.61 250m: 3:31.08 45.62 350m: 5:03.25 46.00

100m: 1:17.01 42.03 200m: 2:45.46 44.84 300m: 4:17.25 46.17 400m: 5:47.38 44.13

14. NORIEGA BURRILL, PalomaESP SCR/144/98 5:43.67 5:48.35 306
50m: 37.66 37.66 150m: 2:05.16 43.98 250m: 3:34.09 44.27 350m: 5:04.74 45.70

100m: 1:21.18 43.52 200m: 2:49.82 44.66 300m: 4:19.04 44.95 400m: 5:48.35 43.61

disq. DONNELLY, Claire IRL WN/290/98 5:41.71
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

disq. PIVONT, Laura BEL CNSW/313/98 5:19.25
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

forf.déc. BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 NT

16 ans

1. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 4:57.98 4:43.83 567
50m: 32.94 32.94 150m: 1:44.47 35.88 250m: 2:56.31 35.84 350m: 4:08.70 35.79

100m: 1:08.59 35.65 200m: 2:20.47 36.00 300m: 3:32.91 36.60 400m: 4:43.83 35.13

2. DELAHAUT, Camille BEL WN/318/97 4:52.07 4:47.74 544
50m: 33.10 33.10 150m: 1:45.06 36.26 250m: 2:58.59 36.47 350m: 4:12.71 36.92

100m: 1:08.80 35.70 200m: 2:22.12 37.06 300m: 3:35.79 37.20 400m: 4:47.74 35.03

3. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSW/513/97 4:54.38 4:59.00 485
50m: 34.02 34.02 150m: 1:49.70 38.31 250m: 3:06.44 38.39 350m: 4:22.81 37.81

100m: 1:11.39 37.37 200m: 2:28.05 38.35 300m: 3:45.00 38.56 400m: 4:59.00 36.19

4. VAN MELKEBEKE, LéonoreBEL BOUST/423/97 5:07.94 5:01.24 474
50m: 34.90 34.90 150m: 1:50.06 37.58 250m: 3:07.14 38.28 350m: 4:24.87 38.81

100m: 1:12.48 37.58 200m: 2:28.86 38.80 300m: 3:46.06 38.92 400m: 5:01.24 36.37
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Meeting des 400m 2013-Eliminatoires Challenge George
Louvain-la-Neuve, 13/1/2013

Epreuve 6, Filles, 400m Libre, 16 ans

Rang Temps Pts

5. MARENNE, Amelie BEL BOUST/403/97 5:02.96 5:05.85 453
50m: 35.63 35.63 150m: 1:52.05 38.24 250m: 3:10.53 39.29 350m: 4:28.44 38.77

100m: 1:13.81 38.18 200m: 2:31.24 39.19 300m: 3:49.67 39.14 400m: 5:05.85 37.41

6. STOLL, Justine SUI CNSW/516/97 5:02.81 5:11.13 430
50m: 35.71 35.71 150m: 1:55.93 40.33 250m: 3:15.73 39.39 350m: 4:33.84 38.52

100m: 1:15.60 39.89 200m: 2:36.34 40.41 300m: 3:55.32 39.59 400m: 5:11.13 37.29

7. VANNESTE, Margaux BEL BOUST/424/97 5:14.23 5:22.44 386
50m: 35.10 35.10 150m: 1:55.47 40.28 250m: 3:17.99 41.61 350m: 4:41.53 41.66

100m: 1:15.19 40.09 200m: 2:36.38 40.91 300m: 3:59.87 41.88 400m: 5:22.44 40.91

17 - 18 ans

1. TOPPET-HOEGARS, VictoriaBEL WN/335/95 4:25.87 4:32.37 641
50m: 31.11 31.11 150m: 1:38.37 33.78 250m: 2:47.16 34.47 350m: 3:58.04 35.48

100m: 1:04.59 33.48 200m: 2:12.69 34.32 300m: 3:22.56 35.40 400m: 4:32.37 34.33

2. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 4:39.65 4:36.86 610
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.94 34.39 250m: 2:49.78 35.79 350m: 4:02.17 36.21

100m: 1:04.55 33.68 200m: 2:13.99 35.05 300m: 3:25.96 36.18 400m: 4:36.86 34.69

3. DELWART, Valentine BEL LSC/374/96 5:02.44 5:04.30 460
50m: 34.60 34.60 150m: 1:49.68 38.30 250m: 3:08.03 38.78 350m: 4:26.68 39.35

100m: 1:11.38 36.78 200m: 2:29.25 39.57 300m: 3:47.33 39.30 400m: 5:04.30 37.62

4. GODFROID, Lucie BEL WN/325/96 NT 5:09.43 437
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.08 39.28 250m: 3:09.36 39.18 350m: 4:30.27 40.86

100m: 1:11.80 37.57 200m: 2:30.18 39.10 300m: 3:49.41 40.05 400m: 5:09.43 39.16

5. MISEUR, Louise BEL CNJ/176/96 NT 5:26.22 373
50m: 36.25 36.25 150m: 1:56.89 41.20 250m: 3:20.50 42.08 350m: 4:44.54 41.67

100m: 1:15.69 39.44 200m: 2:38.42 41.53 300m: 4:02.87 42.37 400m: 5:26.22 41.68

6. DEFACQZ, Noeline BEL RBP/656/96 5:31.19 5:30.13 360
50m: 36.13 36.13 150m: 1:59.54 42.82 250m: 3:25.63 42.99 350m: 4:50.39 41.70

100m: 1:16.72 40.59 200m: 2:42.64 43.10 300m: 4:08.69 43.06 400m: 5:30.13 39.74

19 ans et plus

1. MICHEL, Claire BEL CNSW/598/88 NT 5:04.45 459
50m: 35.52 35.52 150m: 1:53.27 39.04 250m: 3:11.27 38.84 350m: 4:27.98 37.80

100m: 1:14.23 38.71 200m: 2:32.43 39.16 300m: 3:50.18 38.91 400m: 5:04.45 36.47

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages 11 ans et plus
13/01/2013 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

11 ans

1. ROSSI, Jacqueline ITA CNSW/473/02 NT 6:33.32 292
50m: 42.10 42.10 150m: 2:20.77 48.76 250m: 4:06.95 58.62 350m: 5:51.39 45.42

100m: 1:32.01 49.91 200m: 3:08.33 47.56 300m: 5:05.97 59.02 400m: 6:33.32 41.93

2. PORTON, Olivia BEL CNSW/534/02 NT 7:24.09 203
50m: 56.47 56.47 150m: 2:58.40 55.78 250m: 4:49.72 57.14 350m: 6:36.23 48.94

100m: 2:02.62 1:06.15 200m: 3:52.58 54.18 300m: 5:47.29 57.57 400m: 7:24.09 47.86
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Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages

12 ans

disq. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 6:10.05
SW 4.4 - Départ anticipé

14 ans

1. TROST, Eva BEL BOUST/446/99 NT 5:36.37 467
50m: 38.89 38.89 150m: 2:04.71 38.80 250m: 3:31.43 48.14 350m: 4:59.27 38.98

100m: 1:25.91 47.02 200m: 2:43.29 38.58 300m: 4:20.29 48.86 400m: 5:36.37 37.10

2. PARISI, Mathilde FRA WN/322/99 5:50.45 5:46.62 427
50m: 35.61 35.61 150m: 2:01.67 43.96 250m: 3:35.11 49.09 350m: 5:07.10 40.56

100m: 1:17.71 42.10 200m: 2:46.02 44.35 300m: 4:26.54 51.43 400m: 5:46.62 39.52

3. VANHOEYMISSEN, CharlineBEL BOUST/531/99 NT 5:55.48 395
50m: 39.64 39.64 150m: 2:08.67 42.70 250m: 3:44.01 52.24 350m: 5:17.21 40.95

100m: 1:25.97 46.33 200m: 2:51.77 43.10 300m: 4:36.26 52.25 400m: 5:55.48 38.27

4. DEVREUX, Laura BEL CNSW/543/99 NT 5:59.95 381
50m: 40.55 40.55 150m: 2:10.25 44.72 250m: 3:47.16 54.50 350m: 5:22.43 41.68

100m: 1:25.53 44.98 200m: 2:52.66 42.41 300m: 4:40.75 53.59 400m: 5:59.95 37.52

5. PORTON, Océane BEL CNSW/533/99 NT 6:17.87 329
50m: 42.93 42.93 150m: 2:24.18 49.33 250m: 4:02.23 51.52 350m: 5:37.00 42.22

100m: 1:34.85 51.92 200m: 3:10.71 46.53 300m: 4:54.78 52.55 400m: 6:17.87 40.87

15 ans

1. VAN GINDERACHTER, J.BEL BOUST/411/98 5:39.62 5:27.22 507
50m: 35.10 35.10 150m: 1:58.86 42.45 250m: 3:26.38 44.98 350m: 4:51.02 38.72

100m: 1:16.41 41.31 200m: 2:41.40 42.54 300m: 4:12.30 45.92 400m: 5:27.22 36.20

2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 5:41.65 5:43.29 439
50m: 34.85 34.85 150m: 2:01.72 42.97 250m: 3:34.25 50.31 350m: 5:04.07 37.86

100m: 1:18.75 43.90 200m: 2:43.94 42.22 300m: 4:26.21 51.96 400m: 5:43.29 39.22

forf.déc. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 5:52.37
forf.déc. BRANDT, Tasha BEL CNSW/518/98 NT

16 ans

1. LEDNICKA, Jindriska CZE CNSW/513/97 5:33.38 5:26.48 511
50m: 34.13 34.13 150m: 1:55.26 41.47 250m: 3:24.10 47.87 350m: 4:51.07 38.76

100m: 1:13.79 39.66 200m: 2:36.23 40.97 300m: 4:12.31 48.21 400m: 5:26.48 35.41

2. STOLL, Justine SUI CNSW/516/97 5:53.05 5:56.13 393
50m: 40.48 40.48 150m: 2:12.10 43.43 250m: 3:46.59 52.33 350m: 5:17.76 40.16

100m: 1:28.67 48.19 200m: 2:54.26 42.16 300m: 4:37.60 51.01 400m: 5:56.13 38.37


